
О внесении изменений в постановление акимата Акмолинской области от 17 
апреля 2008 года N А-3/134 "Об утверждении перечня объектов коммунальной 
собственности, подлежащих приватизации"

Утративший силу
Постановление акимата Акмолинской области от 22 августа 2008 года N А-6/360.
Зарегистрировано департаментом юстиции Акмолинской области 11 сентября 
2008 года N 3271. Утратило силу - постановлением акимата Акмолинской 
области от 6 апреля 2011 года № А-3/112
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата Акмолинской области от 
0 6 . 0 4 . 2 0 1 1  №  А - 3 / 1 1 2
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О Законом 
местном государственном управлении в Республике Казахстан" акимат 
Акмолинской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
      1. Внести в постановление акимата Акмолинской области "Об утверждении 
перечня объектов коммунальной собственности, подлежащих приватизации" от 
17 апреля 2008 года N А-3/134 (зарегистрировано в Акмолинском региональном 
разделе Реестра государственной регистрации   , опубликовано 20 мая N 3250 
2008 года в газете "Акмолинская правда" и 20 мая 2008 года в газете "Арка 
Ажары"), с учетом изменений и дополнений, внесенных постановлением акимата
Акмолинской области "О внесении изменения и дополнений в постановление 
акимата Акмолинской области от 17 апреля 2008 года N А-3/134 "Об 
утверждении перечня объектов коммунальной собственности, подлежащих 
приватизации" от 08 июля 2008 года N А-5/288 (зарегистрировано в 
Акмолинском региональном разделе Реестра государственной регистрации  N 

, опубликовано 22 июля 2008 года в газете "Акмолинская правда" N 92 и 22 3258 
июля 2008 года в газете "Арка Ажары" N 82), следующие изменения: 
      в перечне объектов коммунальной собственности, подлежащих приватизации,
утвержденном указанным постановлением: 
      строки, порядковые номера 2,3,19, исключить. 
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной 
регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в 
действие со дня официального опубликования.
       Аким области



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


